ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUY NHƠN                          Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

   Số:            /UBND-LĐTBXH                       Quy Nhơn, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v đề nghị giải quyết chế độ mai

táng phí theo Quyết định số

62/2011/QĐ-TTg.

  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

- Sở Lao động - TB&XH tỉnh Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của

Thủ tướng Chính Phủ về chế độ, chính sách đối với đối tượng tham gia chiến tranh

bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Campuchia, giúp bạn Lào sau ngày

30/4/1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc;

 Xét Công văn số 47/UBND-VHXH ngày 01/4/2024 của UBND phường

Trần Hưng Đạo về việc xác nhận và đề nghị đối tượng hưởng mai táng phí theo

Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg; Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội thành phố Quy Nhơn;

UBND thành phố kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Lao động - TB&XH tỉnh

Bình Định xem xét, giải quyết chế độ mai táng phí cho đối tượng là người trực tiếp

tham gia chiến tranh, bảo vệ Tổ quốc ở Campuchia, giúp bạn Lào theo Quyết định

62/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

 Tổng số có 02 đối tượng

(Có danh sách và hồ sơ kèm theo).

 Kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Lao động – TB&XH tỉnh Bình Định xem xét

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng LĐTBXH TP;

- VP (LĐ + C2);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phƣơng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN
Mẫu 3c

DANH SÁCH ĐỐI TƢỢNG ĐỀ NGHỊ CHẾ ĐỘ MAI TÁNG PHÍ

Theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chính phủ

(Kèm theo Công văn số:           /UBND-LĐTBXH ngày       /5/2024 của UBND thành phố)

S

T

T

Họ và tên
Năm

sinh
Quê quán

Nơi đăng ký hộ

khẩu thƣờng trú

Ngày,

tháng, năm

từ trần

Họ và tên

thân nhân

Năm

sinh
Mức hƣởng

Ghi

chú

1 Lã Đình Hoàng 1960
Thanh Tuyền, Kim

Thanh, Hà Nam

Tổ 24, KP5, P.

Trần Hưng Đạo,

TP. Quy Nhơn

17/4/2024 Lã Công Huy 1990 18.000.000 Con

2 Nguyễn Văn Bình 1964
Phục Linh, Đại Từ,

Thái Nguyên

Khu phố 5, P.

Quang Trung, TP.

Quy Nhơn

27/2/2024
Nguyễn Văn

Phương
1993 18.000.000 Con

		2024-05-13T17:12:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T08:33:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Mỹ Nhung<nhunghtm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T09:11:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T10:58:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T11:04:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T11:04:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T11:05:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!